
Dodatek č.2
ke smlouvě o dílo č. VR13/2019 (dále jen smlouva)

„Rekonstrukce tělocvičny, 
Pernerova 29,186 00 Praha 8 - Karlín"

uzavřená mezi níže uvedenými smluvními stranami podle ust. § 2586 a násl., ve spojení s ust. § 2623 a 
násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský

zákoník"]

ČI. I.

SMLUVNÍ STRANY

1.1 Objednatel

Sídlo
Doručovací adresa

Servisní středisko pro správu svěřeného majetku MČ Praha 8,
příspěvková organizace 
U Synagogy 2, Praha 8, PSČ 180 00 
U Synagogy 2, Praha 8, PSČ 180 00

Osoby oprávněné jednat
a) ve věcech smluvních :
b) ve věcech technických:

IČ :
DIČ
Bankovní ústav :
Číslo účtu :
E-mail :

Ing. Stanislav Hladiš, ředitel Servisního střediska

00639524
CZ00639524

(dále jen „objednatel4*),

1.2. Zhotovitel
Sídlo
Doručovací adresa

a
AVK STAV s.r.o.
Sokolovská 366/84, Praha 8, 186 00 
Sokolovská 366/84, Praha 8, 186 00

Osoby oprávněné jednat
a) ve věcech smluvních : Ivana Chrpová, jednatelka společnosti
b) ve věcech technických: Ivana Chrpová, jednatelka společnosti

IČ
DIČ
Bankovní ústav 
Číslo účtu 
E-mail

24787159
CZ24787159

(dále jen „zhotovitel44),

Uzavírají
dle ust. § 2586 a násl. cit. Občanského zákoníku, s přihlédnutím k ust. § 1721 a násl. Občanského zákoníku 
(zákona č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů), tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo (dále jen 
„Dodatek44), kterým se výše uvedená Smlouva o dílo uzavřená mezi smluvními stranami mění a doplňuje 
následovně:

Smluvní dodatek č.2 ke smlouvě o dílo č. VR 13/2019 stránka č. 1



Článek II.

1. Článek III. smlouvy „Předmět díla“ se rozšiřuje o „dodatečné stavební práce - přípočty“ na 

základě změnového listu stavby ZLÍ.

Odůvodnění víceprací je obsaženo v uvedeném změnovém listu.

Z uvedených dokumentů, jakož i z dalších okolností a dokladů vyplývá, že dodatečné stavební práce 

nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, nemohou být technicky odděleny od původní 

zakázky malého rozsahu, jejich potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídaných okolností a 

jsou nezbytné pro dokončení předmětu původní zakázky.

2. Článek VI. smlouvy „Cena za dílo“:

Celková cena díla dle odst. 4.1 smlouvy se na základě tohoto dodatku zvyšuje na celkovou částku 

5 709 874,95 Kč bez DPH (slovy: pět milionů sedm set devět tisíc osm set sedmdesát čtyři korun 

českých a devadesát pět haléřů) následovně :

Cena bez DPH DPH 21% Cena vč.DPH

Celková původní cena dle 
smlouvy o dílo

5 324 487,00 1 118 142,27 6 442 629,27

Cena dle Změnového listu
ZLÍ tohoto dodatku 

(dodatečné stavební práce)

+ 385 387,95 + 80 931,47 + 466 319,42

Celková nová cena vč.
tohoto dodatku č.l

5 709 874,95 1 199 073,74 6 908 948,69

Zhotovitel je povinen účtovat DPH ve výši stanovené zákonem v den zdanitelného plnění.

Článek III.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. VR 13/2019, nedotčené tímto dodatkem, zůstávají beze 

změny v platnosti.

2. Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z nichž dva stejnopisy obdrží objednatel a dva 

zhotovitel.

3. Smluvní strany jsou si vědomy, že tento dodatek podléhá povinnému uveřejnění dle zákona č. 

340/2015 Sb., zákon o registru smluv, v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv“), a 

dohodly se, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle § 4 zákona o registru smluv v

Smluvní dodatek č.2 ke smlouvě o dílo č. VR 13/2019 stránka č.2



takovém případě zajistí objednatel. Zhotovitel pro tento účel dává objednateli neodvolatelný souhlas 

s tím, že objednatel tento dodatek a údaje o tomto dodatku zveřejnění dle zákona o registru smluv, a 

to v rozsahu dle úvahy objednatele. Zhotovitel dále pro tento účel dává objednateli souhlas se 

zpracováním svých osobních údajů v rozsahu, v jakém je nezbytný pro splnění povinnosti 

uveřejnění této smlouvy dle zákona o registru smluv.

V Praze dne £. 4{. forq V Praze dne 1*1 Jo -Sq

Za objednatele : Za zhotovitele :

jednatelka společnosti

Smluvní dodatek č.2 ke smlouvě o dílo č. VR 13/2019 stránka č.3



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 19-009
Stavba: Stavební úpravy tělocvičny ZŠ Pernerova, Praha 8

4
KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 29.11.2019

Zadavatel: 1Č:
DIČ:

Zhotovitel AVK STAV s r o IČ: 24787159
DIČ: CZ24787159

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
1) Neannou součásti tonoto výkazu vymerje kompletní projektová dokumentace, jez poaropne aetinuje jeanotnve položky, materiály a 
práce. Položky ve výkazu výměr jsou souhrnným a zjednodušeným popisem daných materiálů a práci uvedených v projektové 
dokumentaci.

2) Zhotovitel stavby je před podáním nabídky povinen se seznámit s projektovou dokumentací stavby a do ceny jednotlivých položek 
započíst veškeré materiály a práce nezbytné k dokonalému a kompletnímu provedení díla.

3) Zhotovitel stavby je před podáním nabídky povinen se seznámit se stavem stavby, jejího okolí a podmínek realizace a toto zohlednit do 
cenv díla.

Cena bez DPH

Sazba daně
DPH základní 21,00%

snížená 15,00%

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 19-009

Stavba: Stavební úpravy tělocvičny ZŠ Pernerova, Praha 8

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

29.11.2019

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

SO-01 Stavební úpravy tělocvičny

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy tělocvičny ZŠ Pernerova, Praha 8 
Objekt:

SO-01 - Stavební úpravy tělocvičny

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 29.11.2019

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ: 24787159
DIČ: CZ24787159

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Cena s DPH

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy tělocvičny ZŠ Pernerova, Praha 8
Objekt:

SO-01 - Stavební úpravy tělocvičny

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - HSV

11 - Přípravné a přidružené práce 

PSV - Práce a dodávky PSV 

731 - Ústřední vytápění 

767 - Konstrukce zámečnické 

783 - Dokončovací práce - nátěry 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy tělocvičny ZŠ Pernerova, Praha 8
Objekt:

SO-01 - Stavební úpravy tělocvičny

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 29.11.2019

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

D HSV HSV

D 11 Přípravné a přidružené práce

K 01001R06 Vysoušení odvlhčovači: obsluha, 2ks/den

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

den

D PSV Práce a dodávky PSV

D 731 Ústřední vytápění

Z31 K 731R002 Gebo 5/4" ks

Z31 ; k 731R003 KK 5/4" ks

731 : K 731R004 KK 1" ks

731 K 731R005 KK 3/4" ks

731. K 731R006 CU Fitinky ks

731. K 731R007 Potrubí cu 35 bm

731. K 731R008 Potrubí cu 28 bm

731. K 731R009 Potrubí cu 22 bm

731. K 731R010 Potrubí cu 18 bm

31.1 K 731R011 Potrubí cu15 bm

31.1 K 731R012 Izolace bm

31.1 K 731R013 Vypuštění / Napuštění ks

31 1 K 731 ROM Demontáž / montáž Radiátorů ks

31.1 K 731R015 Zamrazení stoupaček ks

31.1 K 731R016 Demontáž potrubí ks

D 767 Konstrukce zámečnické

767 K 767662210R Oprava mříží - krytů raditátorů ks

□ 783 Dokončovací práce - nátěry

C
O

co K 7838275R02 Malba bílá m2

783.: K 7838275R03 Penetrace pod malbu m2

783: K 7838275R04 Zakrytí + plachtování soubor

783.‘ K 7838275R05 Lajnování hřiště m

3 VRN Vedlejší rozpočtové náklady
123 K 130001000 Zařízení staveniště soubor

124 K 344002000 Revize, zkoušky a ostatní úkony potřebné pro 
rolaudaci soubor

125 K 345002000 <ompletační a koordinační činnost soubor

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis

126 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

soubor

Strana 6 z 6


